

PRODUKTBLAD



Säker och bekväm teknik

Dorgard Pro är en anordning för att säkert hålla en branddörr öppen och automatiskt stänga den vid ljudet av ett brandlarm. Den kan användas för att hålla branddörren öppen i alla lägen.

När Dorgard håller en branddörr öppen lyssnar den kontinuerlig efter brandlarmets ljudnivå. Den "känner igen" ljudet från brandlarmet, vilket minimerar risken för fellarm. Ca 14 sekunder efter att larmet går släpper Dorgard sitt låsta läge så att branddörren stängs och därmed hindrar spridning av brand och rök.

Dorgard Pro serien innefattar dörrstängare, transmittor och repeater. Systemet skräddarsys efter verksamhetens storlek och behov. Ända upp till 500 enheter kan anslutas.

Dörrstängare Dorgard Pro

Dörrstängaren är kompatibel med alla typer av brandlarmsystem och fungerar både som ljudaktiverad (trådlös) eller trådbunden lösning.

Som trådlös drivs den av 2 st C-batterier. Enheten är försedd med ljudfilter, vilket minimerar risken för falsklarm. Finns i svart och vit.

Transmitter

Transmittorn är det centrala navet för systemet. Den är trådlöst ansluten till alla enheter och övervakar prestandan och batteritiden. Upp till 500 dörrstängare och 50 repeaterenheter kan anslutas till varje transmitter. Den ansluts till elnätet, men har även batteribackup.

Repeater

En repeater ökar räckvidden hos transmittorn och gör det möjligt att ansluta enheter över ett större avstånd. Räckvidden är 300 m utan hinder och upp till 500 enheter kan anslutas. Repeatern ansluts till elnätet med en vanlig stickkontakt.

Enkel installation

Till skillnad från elektromagnetiska alternativ kräver

Dorgard Pro är en serie dörrhållare för säker uppställning av branddörrar. I händelse av brandlarm aktiveras enheten och dörren stängs. Dörrhållarnas funktion och prestanda övervakas trådlöst via en transmitter.

Dorgard Pro kan monteras på alla slags branddörrar och är kompatibel med alla typer av brandlarmsystem. Den fungerar både som ljudaktiverad (trådlös) eller trådbunden lösning.

Dorgard Pro serien vänder sig till professionella installatörer.

Dorgard inga dragna ledningar eftersom den är batteridrivna. Installationen är enkel, snabb och icke-störande. Enheten fästs på branddörren med fyra skruvar och tar ca 5 minuter att installera. När batterierna som medföljer satts på plats är Dorgard klar för användning.

Många användningsområden

Dorgard lämpar sig för normala miljöer, t ex kontor, vårdhem och hotell som har ett automatiskt brandlarmsystem installerat, men den fungerar även med andra typer av brandvarningssystem.

Tekniska data

	Dorgard Pro	Transmitter	Repeater
Mått (BxHxD) mm	195x205 x45	180x180 x48,5	180x180 x48,5
Vikt	700 g	532 g	532 g
Batteri	2 st C	2 st C	-
Batteritid	5 år		
Färg	vit eller svart	vit	vit
Godkännande	EN 1154, EN 1634	EN 1154, EN 1634	EN 1154, EN 1634
Art nr	18-0210-00		



Dorgard Pro gör att branddörrar kan hållas öppna säkert och lagligt.